
Kā dzejnieki baro zvērus?
Ceturtdien, 18. maijā, Muzeju dienā, rakstnieka Herberta Dorbes muzejā “Senču putekļi”  11.00, projektā “Muzejā viesi” ar mazajiem lasītājiem tiksies bērnu grāmatu autore – rakstniece,

dzejniece un tulkotāja Inese Paklone.

Ar interesi tiek lasītas un atzinīgi novērtētas viņas bērnu grāmatas – “Ziemassvētku zāģītis”, “Latvijas dzimšanas dienas sala”, “Okeāns un tuksnesis”, “Es picas brālēnu cepu”, “Cīņas olu

Lieldienas”. Ineses Paklones autordarbi un tulkotā dzeja tiek publicēta ikgadējā bērnu dzejas gadagrāmatā “Garā pupa”.  No nīderlandiešu valodas Inese Paklone ir tulkojusi vairāk kā 20

daiļdarbus.

2022. gadā tika izdots jauns dzejoļu krājums bērniem “Zvēru barošana”. Ineses Paklones dzejoļu krājums bērniem “Zvēru barošana” ir maza zēna un viņa tēva pusdienlaika pastaiga pa

zooloģisko dārzu, vērojot kā pusdieno nīlzirgi, poniji, pelikāni, lauvas, žirafes un ziemeļbrieži. Dzejoļi radušies iepazīstoties ar dažādu zvēru dārzu praksi – tāpēc grāmatā ir dzīvnieki, kuru nav

Rīgas zoodārzā. Tēvs un dēls, staigājot pa zooloģisko dārzu, sarunājas par zvēru dzīvi un paradumiem, tētis uzdod joku jautājumus, piemēram, “Kurā pusē flamingam vairāk spalvu?” bet, kad

puika minstinās, pats atbild: ārpusē. Šī grāmata tika iekļauta 2022. gada Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijā.

Herberta Dorbes muzejā ar Inesi Pakloni tiksies PII Bitīte 4. un 5. grupas audzēkņi.

Projektu “Muzejā viesi” atbalsta Valsts kultūrkapitāla fonds.


